
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                             tel.493 693 031

nám. Karla Jaromíra Erbena 99
               PSČ 507 71, e-mail:hejna@miletin.cz

                                               ____________________________________

        

                        
Spis. značka :    820/2011   
Číslo jednací  :  051/330/Hej/13/1604
Oprávněná úřední osoba :   H E J N A  Ladislav                                                        Miletín dne : 16. 04. 2013

                            O Z N Á M E N Í
   POKRAČOVÁNÍ  V  PŘERUŠENÉM  ÚZEMNÍM  ŘÍZENÍ
                    A  POZVÁNÍ  K  ÚSTNÍMU  JEDNÁNÍ
                                           ( veřejná vyhláška )

Stavební úřad v Miletíně svým usnesením ze dne 26.11.2012 pod č.j. 248/330/Hej/12/2611
přerušil územní řízení na změnu využití poz. parc.č.479/2 ( ostatní plocha – manipulační
plocha ) v kat. území Vřesník, o výměře 1409 m2 s jejím novým využitím na zahradu,
kterou podal pan Vít Novotný, bytem Erno Košťála č.p. 965, 530 12 Pardubice, v zastoupení
Ing. Bohumírem Novotným, bytem tamtéž.
Termín k přerušení uvedeného řízení byl stanoven do 10.04.2013 s ohledem na povětrnostní
podmínky v terénu.

Stavební úřad v Miletíně oznamuje dle ustan. § 65 odst.2 zákona č.500/2004 Sb, v
pokračování územního řízení. Tímto vyrozumívá účastníky řízení a za účelem projednání této
záležitosti nařizuje ústní jednání na den 

                        10. května 2013 ( pátek ) od 9,00 hod.

se schůzkou pozvaných do kanceláře stavebního úřadu v Miletíně.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 StZ oprávněn při plnění úkolů
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí
nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst.1 StZ ( stavební zákon( uložit pořádkovou pokutu až do
50.000,- Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle
§ 12 odst.1 tím, že znemožňuje oprávněné osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj
pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Do doby ústního jednání by mělo být dokončeno navážení chybějící zeminy, terénní
úprava povrchu plochy tak, aby bylo možno toto předat majiteli pozemku.

                                                                                       Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                             H E J N A  Ladislav


